[bookmark: OLE_LINK16]別記様式第7号

	防火管理者証再交付申請書

年　　月　　日

　仙南地域広域行政事務組合
　　消防長　　　　　　　　　　殿

申請者住所
氏名

　仙南地域広域行政事務組合火災予防規程第10条の規定により修了証の再交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

1　交付年月日
2　交付番号
3　受講場所
4　当時の住所
5　当時の氏名
6　生年月日
7　申請理由
8　連絡先電話番号
備考　裏面に氏名及び生年月日を記載した正面上半身像(縦3cm×横2cm申請前6月以内に撮影したもの)を2葉添付して下さい。

	※受付欄
	※経過欄
	※手数料欄

	再交付年月日
年　　月　　日

	　備考　※印の欄は、記入しないこと。